文書 No. DOC1008202
NN561523
製 品 名 称
直動形 5 ポートソレノイドバルブ
型式 / シリーズ / 品番
VS4*2* VS4*3* VS4*4*シリーズ
2023-11-17 16:29
DV977679

- 9 -
No. DOC1008202
型式表示
VS4000シリーズ(ボディサイズ02～04タイプ)
VS4 * □ * - □□□□ - □
シンボル ねじ種類（ベースなし時は不要）
1：シングル ：Rc
2：ダブル ：NPT
3：クローズドセンタ ：NPTF
4：エキゾーストセンタ ：G
*：横配管のみ
ボディサイズ
2：1/4基準 マニュアル
3：3/8基準
4：1/2基準
　〇：ラバープラグ（マニュアル操作可能）
配管方法 　△：ノンロック式
0：サブプレート横配管 　□：ロック式
1：サブプレート裏配管
4：サブプレートなし
接続口径 リード線取出方法
無記号 ：グロメット(L付きはなし)
T ：ターミナルコンジット
TL ：ターミナルコンジット/ランプ付
TZ ：ターミナルコンジット/サージ電圧保護付
　(AXT307-1-*付)
TLZ ：ターミナルコンジット/ランプ・サージ電圧保護付
　(AXT307-1-*付)
D ：DIN形
コイル定格電圧 DL ：DIN形/ランプ付
1：AC100V(50/60Hz) DZ ：DIN形/サージ電圧保護付(AXT307-1-*付)
2：AC200V(50/60Hz) DLZ ：DIN形/ランプ・サージ電圧保護付
3：AC110V(50/60Hz) 　(AXT307-1-*付)
4：AC2200V(50/60Hz) TB ：ターミナルボックス形
5：DC24V TBZ ：ターミナルボックス形/サージ電圧保護付
　(AXT307-1-*付)
WTB ：防滴形ターミナルコンジット
WTBZ ：防滴形ターミナルコンジット/サージ電圧保護付
　(AXT307-1-*付)
DE ：DIN形/アース付
DLE ：DIN形/アース付/ランプ付
ダブル
AC
コイル
なし 〇 〇
P □ △
シングル,3P
無記号
*Ｎ
*T
*F
00
01 〇 ●
02 〇 ● 〇 ●
03 〇 〇 ● 〇
04 〇 〇 ●
06 〇 ●
　〇：横配管 ●：裏配管（横配管プラグ付）
1/8
1/4
3/8
1/2
3/4
サブプレート無 4*24 4*34 4*44
※防滴形(WTB)にラバープラグはありません。
記号”なし”を選択した場合、マニュアル操作は不可と
なります。
2023-11-17 16:29
DV977679
- 10 -
No. DOC1008202
作動説明